

Příloha k objednávce č. : 850004643

OS	Název zastávky	IDPK	Počet ks													středisko	Silnice č.	Počet JŘ
			E (500x200)		IJ 4b		IJ 4a		IJ 4c		Tabule pro jízdní řády							
okres Klatovy	folie tř. 1		plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	plech	rámeček + lišta	600x440 plech	600x660 plech	600x880 plech	600x440 + rámeček + lišta	600x660 + rámeček + lišta	600x880 + rámeček + lišta		
1.	Klatovy, Koldinova u masokombinátu	084		2		2									2			
2.	Klatovy, nám. Míru	084		2		2								2				
3.	Klatovy, pod nemocnicí	084		2		2										2		
4.	Klatovy, Tylovo nábreží	084	6		6										6			
5.	Klatovy, Koldinova u Kozaku	084		2		2									2			
6.	Klatovy, Kozak	084		2		2									2			
7.	Klatovy, nábf. kpt. Nálepky	084		2		2										2		
8.	Borovy, u kult domu	083		4		2									4			
9.	Horázdovice, žel.st.	052		5		5							2	6	2			
10.	Sušice, žel. st.	054	2		2													
11.	Hartmanice, Prášily, Ž. Ruda	055/093	1												1			
12.	Klatovy přes Velhartice	069/090	1												1			
13.	Hory Matky Boží	069	1												1			
14.	Strašín, Pohorsko	053	1												1			
15.	Nezdice přes Ostružno	054	1												1			
16.	Soběšice	053	1												1			
17.	K. Hory, Modrava	055/057	1												1			
18.	Černá	069	1												1			
19.	Klatovy, Plánická sídliště	084		2		2									2			
20.	Klatovy, Plánická u Netřvalů	084		2		2									2	2		
21.	Klatovy, Rybníčky	084		2		2									2	2		
22.	Klatovy, u Gymnázia	084		2		2									2			
23.	Klatovy, Videňská	084		2		2									2			
24.	Klatovy, Rozrání u ACHP	084	2		2					2								
25.	Vřhavec, Malá Víska	084			1													
26.	Železná Ruda, Pod Belvederem camping	091		1		1							1					
			18	32	11	30	0	0	0	0	2	0	0	5	34	14		
											2	0	0		53			

Cena za MJ	170,00	180,00	320,00	335,00	250,00	250,00	350,00	350,00	142,00	200,00	242,00	196,00	280,00	385,00
Cena celkem	3060,00	5760,00	3520,00	10050,00	0,00	0,00	0,00	0,00	284,00	0,00	0,00	980,00	9520,00	5390,00

Distanční podložka 20x30 mm + šroub M6x35 + matice
 AL objímka - jednostranné uchycení + šrouby M10
 AL objímka - oboustranné uchycení + šrouby M10
 AL patka ø 60 mm vč. šroubů
 Trubka FeZn ø 60 mm - dl. 2,5 m

Cena za dodávku (Kč)
 DPH 21%
 Cena vč. DPH

Počet ks	20	Cena za MJ	6,00	Částka Σ za položku	120,00	Částka Σ	12499,00
	131		19,00		2489,00		
	10		56,00		560,00		
	18		250,00		4500,00		
	23		210,00		4830,00		
				51 063,00			
				10 723,23			
				61 786,23			

33	34	35	37	celkem kusů
		20		20
40	55	20	16	131
		10		10
8		10		18
8	5	10		23



Vyhotovil :

Dne : 08.06.2020